ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
––––––––––

Số:           /UBND-NV

V/v triển khai Hướng dẫn tổ chức hội

nghị trao đổi, đối thoại giữa UBND

cấp xã với Nhân dân hằng năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––

Mường Ảng, ngày          tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Hướng dẫn số 811/HD-SNV ngày 06/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức Hội nghị trao đổi, đối thoại giữa UBND cấp xã với

Nhân dân hằng năm (có văn bản gửi kèm).

Nhằm giúp chính quyền cấp xã triển khai thực hiện một cách thuận lợi,

hiệu quả việc tổ chức Hội nghị trao đổi, đối thoại giữa UBND cấp xã với Nhân

dân hằng năm, UBND huyện Mường Ảng yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

- Quán triệt, triển khai nội dung Hướng dẫn số 811/HD-SNV ngày

06/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc tổ chức Hội nghị trao đổi, đối

thoại giữa UBND cấp xã với Nhân dân hằng năm tới toàn thể cán bộ, công chức,

người lao động, bản, tổ dân phố trên địa bàn bằng hình thức phù hợp.

- Thực hiện nghiêm túc các nội dung, trình tự, cách thức, hình thức tổ chức

đối thoại với Nhân dân theo quy định.

2. Giao phòng Nội vụ huyện

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao tham mưu cho UBND huyện theo

dõi, hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện Hướng dẫn số 811/HD-SNV ngày

06/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên đảm bảo theo quy định.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Trọng Thiện

		2024-06-05T15:14:39+0700

		2024-06-05T16:01:08+0700

		2024-06-05T16:01:13+0700

		2024-06-05T16:02:43+0700